Cultura e Turismo, deste Município. 
Contratado: ALTINO DAMASCENO DOS ANJOS NETO, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas 
Físicas sob o n° 913.041.055-04 e portador do RG. nº 819330701 SSP/BA, Residente e Domiciliado no 
Povoado de Quixaba, neste Município. 
Valor global: 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Unidade Orçamentária: 02.12.01 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo.  
Ação: 2074 – Desenv. e Manutenção das Ações da Sec. Municipal de Cultura e Turismo. 
Classificação Econômica: